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CONC=PTO

. R 5-R.

Cont r, s/Inmyeblag
Contr.s/Comarcio o ImMustria
Contr.s/Ocup.y com.en via piblica
Inspec.Sanit.Anima) (Matadero)
Contr.e/Ferias y remates haocianda
Derachos Oficima fGring

Derechos Oficina p/otros

Cont r.p/Serv.Constr.obrag priv.
Contr.p/Inspec. eléctr.y mecén.
Tasa p/Serv.Registro Civil

Otros tribwtos

Fondo Ayvda Social

Ejerc.ant sr.-S/Otras Contr.
Concesiones en Cementario
Algriler maquinarias

Interesas

Inpnesto Peial.Awtomotor

Tasa Ratributiva Ssrvicios
Comparticipac én Impomitiva
ImrﬁAPcial.Antom.-Ejerc.aﬂter-
Concsjo Rag.N® 6 dg Pr.y As.5o0ci-]
Otras ventas
Retoncidn "n131.:-
Betencién I.P.A.M.
Retenoidn Segnro Vida
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Prasents Ejerciei,de aowerdo al aigy

tente detqlla:

Importes

500.000.000, -
400.000.000,~
1.200.000,~
50.000.000,~
160.000.000,~
80.000.000,~
10.000.000,=
6.C00.000.~
800.000,=
2.000.000,~
4.000.000,—
10,000.000,~
2.000.000,-
3.000.000, -
20.000.000,~
[$) .900.0000-
100.000.000.~
10.000.000,~
1.200.000.000,~
10.000.000,=
10.000.000,=

1.000.000 .~
100.000.000,-
60,000,000,~
30.000,000,~




JDAD DE LAS VARILLAS

aBa 81 - T E 0533-20502 - 20503

. P. 5040 - Dpto. San Justo
(Prov. de Cerdoba)

/ { Importes
. in. 1t. B. SR. CONCEPTO [mpors 9=
o 3 a4 1o i 3’).000.000.-
I 1 3 4 Retenoion Sindicatos G000
5 Otras Rgtenciones =560 500.000 .~

Total a Refor zor 2,960 0 ceiae=

CALCULD DE RECURSCS - PAR IDAS A CREAR:

_An.In. It. Re COrCEPTo Joportes
12 I 4 FO-FIN-DES.(L5Y 7850 - (Coparkicipacidn Ippos.) _%,%g_g-_g%g-_:_
Total a Craart I ccd bbbt A

-l PRESUPUESTO DE OASTOS - PARTIDAS A REFOI ZARs

. ln. P-P. It. 5-I1. CONCERTO Amportes
11 e Créd.Adic.p/Incren.Salariales 1.560.000,000.=
i1 11 Créd,Adic.p/Ref.de Partidas 300.000.000,-
I1I 17 Créd.Adic.p/Ref.de Partidas 300.000,000.~
3 3 Créd.Adic,p/Ref.de Partidas 200.000.000.~
II 1 VIII 3 Créd.Adic,p/Ref.de Partidas 360,000,000.~
11 1 x1 2 1 Retencién Jubilacidn 100.000.000.-
2 Retencion I.P.A.M. 60.000.,000,-
3 Reterc i6n Saguro ds Vida 30.000,000.-
4 Retencion Sirmdicatos 30.000,000,-
5 Otras R tenciones . 80,0004000,—
Total a Reforzar: 3.020.000.000.—

t.2.=Con la presente Rectificacién No 3,el Cilevlo de Rec-q-sé
anma de CINCO MIL OCI0CIETOS DIECIOCEO MILLOWES CXFT"[QL‘AUS,TYV"
=17 { &

dése al R.M.y archivenc.- .
CrTRETZA \
L EROMULGADA por Decreto N& 104/9%

:,_,"y'ﬁ,c’,‘l‘ﬁg

53 (& 5.818.100,000.-) -~ //

R C. J. CRENA
SO AT HovorARLE
QUL PALIDAD DI LAS Vs

NCFIO DELIBERANTE
VARILLAS - CORDOBA

yprests Censral de Ogstos del presente Ejercicio,queda est




